

City of San Antonio Bid Tabulation

Opened: February 6, 2019 For: Citywide Annual Contract for Ice 6100010823			LOCAL
EMG			Reddy Ice 1106 E. Cesar E. Chavez Blvd. San Antonio, Texas 78210 (956) 763-6611
Item	Description	Estimated Qty	
1	Block Ice, 10 lb Quantity Unit Cost Extended Price	 2,000 	 \$1.75 \$3,500.00
2	Crushed or Cubed, 10 lb (Bag) Quantity Unit Cost Extended Price	 20,000 	 \$1.38 \$27,600.00
3	Crushed or Cubed 20 lb (Bag) Quantity Unit Cost Extended Price	 2,000 	 \$2.76 \$5,520.00
	Freezer Boxes (Sizes Vary per Location)	12	
	Slant 40 - Holds Approximately 120, 10# Bags		No Add'l Cost
	Slant 40 - Holds Approximately 160, 10# Bags		No Add'l Cost
	Prompt Payment Discount		30 days
	Estimated Annual Total:		\$36,620.00
	Estimated Annual Award:		\$36,620.00